
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

ИСПИТОТ ПО  ПРЕДМЕТОТ 
ПСИХИЈАТРИЈА НАМЕСТО ВО 
ЗАКАЖАНИОТ ТЕРМИН НА 24. 08. 2021 
ЌЕ СЕ ПОЛАГА НА 01. 09. 2021 ГОДИНА 
НА КАТЕДРАТА ПО ПСИХИЈАТРИЈА –
БИБЛИОТЕКА СО ПОЧЕТОК ОД 12:00 
ЧАСОТ 

 
 
ОД 
ОДГОВОРНИОТ НАСТАВНИК 


